MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

Nº 1 – Página

PORTARIA Nº 60-A, DE 19 DE JUNHO DE 2017

Dispõe sobre relotação de servidor efetivo e dá outras

providências

O Prefeito Municipal de São José dos Basílios, Estado do

Maranhão, o Sr. CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS, no

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º - RELOTAR, o Sr. ANTÔNIO KLEBE DE

GUADALUPE SOARES, RG nº. 754856976 SSP/MA e CPF nº.

838.399.093-68, ocupante do cargo de PROFESSOR NÍVEL I

(quadro efetivo) na Escola Unidade José Bonifácio, para a

Secretaria Municipal de Educação (SEMED), localizada na sede

deste município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 19 DE JUNHO DE 2017.

CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS

Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

EDIÇÃO: 20062017. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2017. ANO I

1

http://www.saojosedosbasilios.ma.gov.br/